9º........................................................................................................ 

IV - REVOGADO; 

V – REVOGADO;” (NR). 

4 – Peço aumento do valor da BOLSA FORMAÇÃO, passando de R$ 900,00 

para R$ 1.300,00. 

“Art. 8º O valor da bolsa concedida no âmbito do Projeto Bolsa-Formação 

será de R$ 1.300,00 (mil e trezentos), devido a cada mês de duração do 

curso.” (NR) 

5 – Peço para que o valor da BOLSA FORMAÇÃO seja isento de imposto de 

renda, de contribuição para a Seguridade Social ou de qualquer natureza tributária. 

“§ 5º O valor da bolsa concedida no âmbito do Projeto Bolsa-Formação